（香美町備品）

救 命 胴 衣 借 用 申 込 書

下記のとおり借用の申し込みをします。

令和　　年　　月　　日

申　請　者

住　　所

団体名
代表者名

香　美　町　長　様

記

	借用目的
	事業名

	内　　容

	使用場所
	香美町

	借用期間
	借用日
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　分

	使用日
	令和　　年　　月　　日（　）

	返却日
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　分

	借用数
	大人用　　　　着　　　子供用　　　　着　　　計　　　　着

（管理数　大人用：８０着　子供用：１００着）

	現場責任者
	住　　所

	連絡先

	氏　　名

	備考

【注意事項】

①　貸出、返却受取は平日に限らせていただきます。

②　貸出は町内の使用に限ります。また、町内各地区民宿体験部を優先しますので、ご希望に添え

ない場合がありますがご了承ください。

③　救命胴衣が濡れた場合は乾燥させてからご返却ください。